首届全国基层慢性病管理大会

暨 2022 年中华医学会全科医学分会慢性病管理学术会议

参会通知

为进一步贯彻落实国家卫生健康委《关于推进家庭医生签约服务高质量发展的指导

意见》(国卫基层发〔2022〕10号,以下简称《指导意见》)有关要求，加强全科医学学

科建设与临床重点专科建设，联合助力基层家庭医生签约服务高质量发展，由中华医学

会全科医学分会主办“首届全国基层慢性病管理大会暨 2022 年中华医学会全科医学分

会慢性病管理学术会议”计划于 2022 年 6 月 24-25 日以线上会议形式召开，现将有关

事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：中华医学会全科医学分会

承办单位：浙江大学医学院附属邵逸夫医院

中国医科大学附属第一医院

二、会议主题

加强全科医学科临床重点专科建设，推进基层慢性病管理高质量发展

三、参会对象：

1. 全国支持帮助全科医学及基层慢性病管理高质量发展的领导、专家和学者；

2. 城乡基层医疗卫生机构及各级综合性医院全科医生、家庭医生、基层医疗卫生

健康工作者；

3. 全国住院医师规范化培训基地全科专业基地师资、住院医师、全科医学研究生

等；

4. 中华医学会全科医学分会委员及分会慢性病管理学组所有委员。

四、会议内容

1. 开幕式

2. 基层慢性病管理高质量发展学术研讨会

3. 全科医学科临床重点专科建设云端圆桌会议

4. “恒畔杯”全国首届基层全科医生慢性病管理能力竞赛总决赛

5. 慢性病管理学组工作会议

五、会议时间：2022 年 6月 24-25 日。

六、会议形式：线上会议

七、全体代表免注册费。

八、学分：参加本次会议并经考核合格者，将授予国家级继续教育 I 类学分。

九、报名方式：本次会议开通网上会议注册系统，请登录会议网站

https://14505.sciconf.cn 点击“参会注册/大会直播”按钮，在线填写注册信息进行

网上注册。为保证参会效果，记录有效会议时间，本次会议需要实名注册。

十、联系方式

学术联系人：

于凯 13889365782  晁冠群 13858069225

会务联系人：

吕春雨：18612976547

2022 年 6月

中华医学会全科医学分会